30 etajul
I: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dăruți în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
sau 15 bani. Alăt. abonamen-
tele cât și inserțiile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 59.

Brașov, Joi, 14 (26) Martie

1896.

## Impăciitorii Ungurilor.

Brașov, 13 Martie v.

Clișeul învechit al împăcii cu Ungurii l'ați văduț cât e de tocit, și decă nu rătăceau Slavici-Brote prin Bucuresci, el n'ar fi meritat să-l mai punem încă-odată sub teasc.